
PREMIUM STANDARD START
Ekonomist i jashtëm & partner në rritjen e biznesit Kontroll financiar i vazhdueshëm & optimizim Pajtueshmëri dhe qetësi që nga dita e parë

(Paketa më e zgjedhur)

Regjistrime kontabël çdo javë Regjistrime kontabël çdo muaj Regjistrime kontabël çdo tre-muaj

Deklarime tatimore Deklarime tatimore Deklarime tatimore

Planifikim dhe këshillim tatimor mujor Planifikim tatimor çdo tre-mujor Rishikim tatimor çdo gjashtë-mujor

Përgatitja e Pasqyrave Financiare Përgatitja e Pasqyrave Financiare Përgatitja e Pasqyrave Financiare

Administrim i plotë i pagave dhe burimeve njerëzore Mbështetje standarde për administrimin e pagave Administrim bazë i pagave dhe regjistrimi i punonjësve

Takime strategjike mujore Takime periodike tre-mujore Takime periodike gjashtë-mujore

Lëshimi i faturave (Pa limit) Lëshimi i faturave (deri në 20 fatura/muaj) Lëshimi i faturave (deri në 5 fatura/muaj) 

Kryerje pagesa në bankë (furnitorë, paga, tatime) — —

Koordinim ligjor dhe pajtueshmëri ligjore Ndryshime në regjistrin tregtar (QKB) dhe suport ligjor Ndryshime në regjistrin tregtar (QKB)

Komunikim i pakufizuar Komunikim i pakufizuar Komunikim i pakufizuar

Kohë zgjidhjeje raste jo urgjente (brenda 1 ore) Kohë zgjidhjeje raste jo urgjente(dita pasuese e punës) Kohë zgjidhjeje raste jo urgjente (deri në 3 ditë pune)

Fillon nga 60,000 Lekë/muaj 30,000 - 60,000 Lekë/muaj 15,000 - 30,000 Lekë/muaj

ose nga 630€ ose 320€ - 630€ ose 160€ - 320€

AIProfit Consult
Shembull i paketave të abonimit për shërbimet e zyrës së kontabilitetit

Bonus: Këshillimi fillestar FALAS.
Shënim për çmimin: Paketat dhe çmimet janë orientuese. Kategoria e shërbimeve dhe tarifa mujore përfundimtare përcaktohen pas një konsulte fillestare, për të 
garantuar përshtatjen më të mirë me nevojat e biznesit tuaj.
Shërbimet që nuk përfshihen: : (a) Regjistrimi fillestar i biznesit, (b) Leje qëndrimi, (c) Liçencë, (d) Procedura për largim nga puna të punonjësve, (e) Mbrojtje 
marke.


